
 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse Umane 

Ufficio Stato Giuridico e Trattamento Economico del Personale 

 

  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Oggetto: aggiudicazione - Procedura art. 36 c. 2 lettera a) D.lgs n. 50/2016 - Codice dei Contratti e 

successive modifiche - per l'affidamento del servizio: soggiorno invernale - settimana bianca 

ragazzi 2019 in struttura alberghiera - importo inferiore alla soglia di € 40.000.  

CODICE CIG ZF12676CD4 

 

- Vista la Determinazione a contrarre n. 9 del 21.11.2018 - art. 36 c. 2 lettera a) D.lgs n. 50/2016 - 

Codice dei Contratti e successive modifiche - prot. n. 0081466/2018 del 29.11.2018 con la quale 

si autorizzava l’espletamento della procedura sotto soglia per l’affidamento del servizio: 

soggiorno invernale - settimana bianca ragazzi 2019 in struttura alberghiera, da svolgersi in una 

prima fase attraverso l’avvio della indagine di mercato per il tramite degli uffici di promozione 

turistica; 

- Viste le lettere di invito inviate dalla Stazione Appaltante in data 3 e 5 dicembre 2018 con la 

descrizione del servizio richiesto; 

- Considerate le offerte pervenute entro i termini (13.12.2018 ore 12,00) da alcune strutture; 

- Tenuto conto che da un esame preliminare delle offerte pervenute, si è reso necessario effettuare 

in data 20 dicembre 2018 un sopralluogo presso la struttura meno conosciuta che comunque 

presentava i requisiti di ammissione alla procedura di valutazione, sita in Piani di Luzza 

denominata “Nuovo villaggio Sportivo Bella Efa Italia Village”; 

- Vista la documentazione trasmessa dal RUP Elena Lorenzini. con nota n. reg. 

USGTEP2018/1217 del 21.12.2018; 

- Visto il verbale del gruppo di lavoro costituito per l’individuazione della miglior offerta, 

composto dal dott. Alessandro Preti, dal sig. Luca Ferri, dal sig. Piero Libi, prot. 0088537/2018 

del 21.12.2018; 

- Verificata l’inesistenza di apposita convenzione CONSIP e l’inesistenza in MePA del 

metaprodotto, 

DISPONE 

 

o L’aggiudicazione che sarà perfezionata con il completamento delle verifiche sulla regolarità 

amministrativo/contabile, del servizio in oggetto, all’operatore economico Travel One srl – 

Tour Operator, con sede in Via Sabbiadoro, 1 – 33054 Lignano Sabbiadoro (UD) – P.IVA 

02885660304; 

o di dare atto che la spesa complessiva presunta ammonta ad € 32.000,00;  

o di stabilire che le clausole essenziali del contratto saranno:  

- modalità di pagamento: bonifico bancario, previa emissione e regolarità della fattura 

elettronica. 

 

EL/ 

                                                                                                               Il Dirigente 

http://www.errebian.it/contatti/

		2018-12-21T16:21:23+0100
	Preti Alessandro




